
Komisja Dyscyplinarna Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, na posiedzeniu w dniu 

30.11.2022, podjęła następujące decyzje: 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa okręgowa „KEEZA” Grupa 1: 

 

1. Wietsica Skarszewy – Delta Miłoradz z dnia 13.11.2022 r.: 

 

 Sędzia Szymon W. podejrzenie o zapis nieprawdziwych wydarzeń na 

podstawie art. 133 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie 

postępowania wyjaśniającego 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa okręgowa „KEEZA” Grupa 2: 

1. Żuławy Nowy Dwór Gdański – Centrum Pelplin z dnia 26.11.2022 r.: 

 

 Centrum Pelplin na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

 

2. Olimpia Sztum – Delta Miłoradz z dnia 26.11.2022 r.: 

 

 Olimpia Sztum na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. z art. 

57 § 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN za otrzymanie przez pięciu 

różnych zawodników 5 napomnień lub wykluczeń w jednym meczu – kara 

pieniężna 100 zł 

 Zawodnik  Wojciech Pliszka (Olimpia Sztum) poważny, rażący faul na 

podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 61 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

 

Weryfikacja meczów ligi: Klasa B „KEZZA” Grupa 1: 

1. Kaszuby Połchowo – Feniks Mechowo z dnia 27.11.2022 r.: 

 Zawodnik  Dawid Koy (Kaszuby Połchowo) gwałtowne, agresywne 

zachowanie na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 3 w zw. art. 61 § 1 

Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 2 mecze dyskwalifikacji 

 

 

 

 

 



Weryfikacja meczów ligi:  I liga wojewódzka A1 Junior: 

1. Kolejarz/Ginter Chojnice – AP Energa Gryf Słupsk z dnia 26.11.2022 r.: 

 Zawodnik Paweł Wysocki (AP Energa Gryf Słupsk) pozbawienie przeciwnika 

realnej szansy zdobycia bramki na podstawie art. 5 § 1 w zw. z art. 13 § 1 pkt 

3 w zw.    art. 61 § 3 pkt.1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 1 mecz 

dyskwalifikacji 

 Zawodnik  Alan Bodak (AP Energa Gryf Słupsk) niesportowe zachowanie na 

podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – wszczęcie 

postępowania dyscyplinarnego 

 

 Zawodnik  Dawid Januszewski (Kolejarz/Ginter Chojnice) niesportowe 

zachowanie na podstawie art. 133 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN – 

wszczęcie postępowania dyscyplinarnego 

 

 

 

 


